
9حوادث دوشنبه 1۵ دی   1399
20  جمادی الاول 1442.شماره 20۵66

در امتداد تاریکی

کوتاه از حوادث

  زمین خواران ۵8 میلیاردی
 اراضی ملی زمین گیر شدند  

توکلی/ زمین خواران ۵۸ میلیاردی در عملیات 
پلیس امنیت اقتصادی کرمان دستگیر شدند.  به 
گزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان کرمان 
در این باره گفت: پس از دریافت استعلامات، بررسی 
اسناد و مدارک هماهنگی های  مقام  قضایی یک 
فقره زمین خواری در محدوده شهر کرمان محرز شد.  
سردار ناظری افزود: در این خصوص بیش از ۹ هزار 
و ۶۲۶ متر مربع از اراضی دولتی که کارشناسان 
ارزش آن را ۵۷۷ میلیارد و ۴۴۰ میلیون ریال 
برآورد کردند در محدوده شهر کرمان آزاد و به ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام)ره( بازگردانده شد. در 
این زمینه سه متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی تحویل شدند.

یک کیلومتر تا بهشت!

از روزی که مادرم به خاطر کمبود امکانات و نیامدن اورژانس، 
دچار مرگ مغزی شد و زندگی نباتی پیدا کرد، دیگر زندگی ما 

نیز از هم پاشید به گونه ای که ...
جوان ۲۵ساله ای که برای طی مراحل قانونی امور مربوط به 
قیمومیت مادرش به کلانتری مراجعه کرده بود، درباره ماجرای 
تلخی که روزگــارش را به تیرگی کشاند، به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: حدود هشت سال قبل، 
پدر و مادرم به دلیل اختلافاتی که داشتند از یکدیگر جدا شدند 
اما من و خواهر کوچکم نزد مادرم ماندیم و او سرپرستی ما را 
به عهده گرفت. آن زمان من در مقطع دبیرستان تحصیل می 
کردم و خواهرم نیز پنج ساله بود اما مادرم با زحمت کشی و کار 
کردن برای مردم، نمی گذاشت کمبودی را احساس کنیم و 
با هر سختی که بود مخارج زندگی را تامین می کرد.  بالاخره 
با پس اندازهایش خانه ای کوچک در روستای فریزی خرید 
تا از مستأجری نجات پیدا کنیم. با آن که روستای ما در حدود 
یک کیلومتری مشهد قرار دارد اما از همه امکانات ارتباطی و 
رفاهی محروم است. با وجود این با هر سختی بود در روستا 
زندگی کردیم تا این که 1۰ماه قبل مادرم به طور ناگهانی دچار 
فشار خون شد. هر چه تلاش کردیم فشار خونش را با اطلاعات 
اندکمان پایین بیاوریم موفق نشدیم، چرا که در روستای ما خانه 
بهداشت یا مرکز درمانی وجود ندارد. به ناچار با امدادگران 
اورژانس تماس گرفتم اما آن ها نیز به  دلیل آن که محل زندگی 
ما در بافت روستایی بود، برای نجات مادرم اقدامی نکردند. 
هراسان و نگران به طرف دهیاری دویدم. با کمک دهیار روستا 
مادرم را به بیمارستان مشهد رساندیم اما پزشکان گفتند به دلیل 
دیر رسیدن بیمار به مرکز درمانی، مویرگ ها دچار خون ریزی 
شدند. این گونه بود که بعد از چند عمل جراحی، متأسفانه 
مادرم دچار مرگ مغزی شد و زندگی نباتی پیدا کرد، به طوری 
که هیچ حرکت و عکس العملی ندارد و تنها ضربان قلبش می 
زند.  در حالی که من بعد از دیپلم، ترک تحصیل کردم و بیماری 
مادرم زندگی ما را به آشفتگی کشاند اما به دلیل مشکلات 
شدید مخابراتی و نداشتن آنتن تلفن همراه، خواهرم نیز مانند 
همه فرزندان این روستا به شبکه شاد دسترسی ندارد و از درس 
هایش عقب افتاده است. من هم به خاطر پرستاری و مراقبت از 
مادرم فرصت کمک کردن به درس و مشق خواهرم را ندارم. در 
این شرایط، زمانی که از ترک تحصیل سخن می گوید قلبم می 
لرزد و نمی توانم به چهره مادرم نگاه کنم چرا که او آرزو داشت ما 
در دانشگاه تحصیل کنیم. حالا هم در این شرایط به دلیل هزینه 
های سنگین درمان و مراقبت از مادرم، نه تنها به ازدواج هم فکر 
نمی کنم بلکه امیدوارم حداقل مسئولان به فکر مشکلات و 

کمبودهای روستا باشند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سجادپور- کــارآگــاهــان پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در حالی شبکه گسترده 
ــای خــونــبــار از مــســافــران و  ــری ه ــی زورگ
را در مشهد متلاشی  رانندگان شهری 
کردند که سرکردگان خنجر به دست این 
شبکه مخوف، تونلی یک کیلومتری را از 
مخفیگاه خودشان تا خیابانی دیگر حفر 

کرده بودند! 
به گزارش اختصاصی خراسان، گروه های 
ویژه نامحسوس و شاخه های اطلاعاتی 
کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
کــه از مــدت هــا قبل بــا تدابیر ابــلاغــی از 
سوی سردار محمد کاظم تقوی )فرمانده 
انتظامی خراسان رضــوی( مناطق جرم 
خیز در جغرافیای حاشیه ای شهر مشهد را 
به قرق خود درآورده اند، در مدت کوتاهی 
با پرونده های متعدد زورگیری های خشن 
روبه رو شدند که بررسی ها نشان می داد 
اعضای یک باند مخوف خنجر به دست به 
اموال مسافران خودروهای سواری دستبرد 
می زنند یا خودرو و لوازم همراه رانندگان 
مسافرکش را با تهدید به مرگ می ربایند. 
بنابراین ماجرای سرقت های مذکور زیر 

ذره بین کنکاش های علمی قرار گرفت.
ــزارش خــراســان، در حالی که گروه  به گ
ویژه ای از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم 
خشن بــا اســتــفــاده از تجربیات ارزنـــده 
سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( تحلیل محتوایی 
و بررسی های میدانی را آغاز کرده بودند 
ناگهان حــادثــه هولناک دیــگــری پــازل 

زورگیری های وحشتناک را به هم ریخت.
محتویات این پرونده زورگیری حکایت از 
آن داشت که مرد 3۷ ساله ای سه جوان را 
از مقابل بیمارستان رضوی به عنوان مسافر 
سوار خودروی سمند کرده و به طرف بولوار 
توس به راه افتاده است اما زمانی که راننده 
به مکان خلوتی رسید ناگهان مسافران 
زورگیر خنجرها را بیرون کشیدند و از پشت 
سر راننده متاهل را هدف ضربات هولناک 
ــد. آن ها پیکر خون آلود  خنجر قــرار دادن
راننده را پایین انداختند و خودروی سمند 
او را به سرقت بردند. رهگذران با دیدن 
مردی که آخرین نفس هایش را می کشید 
با اورژانــس تماس گرفتند و به این ترتیب 
راننده مال باخته درحالی به بیمارستان 
ــر شدت  طالقانی انتقال یافت کــه بــر اث
خونریزی به کما رفته بود. گزارش خراسان 
حاکی است به دنبال وقوع این حادثه تلخ، 
بلافاصله سرهنگ قنبری )رئیس اداره 
سرقت پلیس آگاهی خــراســان رضــوی( 
شناسایی  عملیات  مستقیم  فرماندهی 
باند سارقان زورگیر را به عهده گرفت و 
کــارآگــاهــان در چند شاخه اطلاعاتی و 

عملیاتی وارد عمل شدند.
پس از ردزنی های مقدماتی و بازبینی محل 
وقوع حادثه، تصاویر فرضی از سارقان به 
دست آمد اما کنکاش های اطلاعاتی نشان 
می داد که پلیس با یک شبکه گسترده و 
حرفه ای خشن روبه روست. به همین دلیل 
همه جوانب امنیتی ماجرا در دستور کار 
قرار گرفت. کارآگاهان در اولین مرحله از 

عملیات، بانک اطلاعاتی مجرمان و سارقان 
حرفه ای را بررسی کردند و  منابع و مخبران 
محلی را به کار گرفتند تا این که بالاخره 
سرنخ هایی از یک زورگیر سابقه دار به دست 
آمد که نشان می داد در ماجرای سرقت 
سمند نقش دارد. این گونه بود که چند 
عضو دیگر باند نیز شناسایی شدند و با صدور 
دستور قضایی عملیات دستگیری آنان آغاز 
شد. در همین حال گروهی از کارآگاهان 
ورزیده به سرپرستی سرهنگ »جواد میش 
مست« چند مخفیگاه زورگیران را در حاشیه 
شهر و بولوار توس به محاصره درآوردند و در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، موفق 
شدند سه سرکرده اصلی باند را دستگیر 
کنند. در بازرسی از مخفیگاه زورگیران 
مشخص شد که آن ها تونلی مخفی به طول 
حدود یک کیلومتر را زیر زمین حفر کرده اند 

که به آن سوی یک خیابان دیگر می رسید.
این تونل از طریق دریچه کوچکی که در یک 
منزل مسکونی بود مورد استفاده سارقان 
خشن قرار می گرفت. در بازرسی از این 
مخفیگاه، مقادیری لوازم سرقتی، مدارک 

شناسایی و ... کشف و ضبط شد.
ــن گـــزارش، بــازجــویــی های  بــراســاس ای
تخصصی از متهمان بیانگر آن بود که پلیس 
وارد یک شبکه گسترده سرقت شده است 
که در قالب چندین باند زورگیری و تبهکاری 
به اقدامات مجرمانه خود ادامه می دهند. به 
همین دلیل این پرونده با نظارت مستقیم 
رئیس پلیس آگاهی وارد مرحله جدیدی 
شد و به طور ویژه مورد پیگیری قرار گرفت. 

با شناسایی حدود ۷۵ نفر از مال باختگان 
و شاکیان مشخص شد که یک زن نیز برای 
به دام انداختن طعمه ها با اعضای باند 
تبهکاران زورگیر همکاری می کند چرا 
که یکی از شاکیان زن که در تاکسی های 
اینترنتی فعالیت داشت در اظهارات خود به 
پلیس گفت: یک زن جوان تقاضای تاکسی 
کرد وقتی او را ســوار کــردم به من گفت: 
همسرم کنار داروخانه منتظر است. وقتی 
آن مــرد را نیز ســوار کــردم به مسیر ادامــه 
دادم ناگهان با دیــدن قمه از شدت ترس 
میخکوب شدم. آن ها مرا به زور پیاده کردند 
و خودروام را ربودند. براساس این گزارش، 
ادامــه تحقیقات کارآگاهان نشان داد که 
اعضای ایــن شبکه مخوف با استفاده از 
خودروهای سرقتی و استفاده از پلاک های 
جعلی، مسافرانی را نیز سوار کرده و اموال 
آن ها را با تهدید به مرگ ربوده اند! همچنین 
کارآگاهان در چندین عملیات جداگانه 
تاکنون 1۶ عضو این شبکه گسترده را به دام 
انداخته اند و دو خودروی سرقتی را به همراه 
مقادیری لــوازم و مــدارک و کــارت بانکی 
ــزارش اختصاصی  کشف کــرده انــد. به گ
خراسان، اعضای این شبکه به ارتکاب بیش 
از 1۵۰ فقره سرقت و زورگیری که بیشتر 
آن ها در مناطق قاسم آباد و الهیه مشهد بود 
اعتراف کرده اند. تحقیقات بیشتر درباره 
این پرونده حساس همچنان ادامه دارد و 
هر روز مال باختگان دیگری متهمان را در 
دایره جرایم خشن پلیس آگاهی خراسان 

رضوی شناسایی می کنند.

شبکه سرقت های خونبار از رانندگان و مسافران شهری در مشهد متلاشی شد 

تونل یک کیلومتری در مخفیگاه زورگیران خشن! 

ــارس/ سرهنگ مــوقــوفــه ای رئــیــس پلیس  ــ  *ف
پیشگیری تهران گفت: با تلاش تیم عملیات کلانتری 
1۰۴ عباس آباد مرد 3۷ ساله ای ظرف ۴ ساعت از 
چنگال آدم ربایان آزاد شد. شنبه گذشته چهار مرد 
ناشناس با صورت هایی پوشیده و با تهدید سلاح 
سرد، مرد 3۷ ساله را در حوالی خیابان خرمشهر 

سوار بر   پژو ۴۰۵ کردند و از محل گریختند.
*ایسنا/ سرهنگ کشکولی رئیس پلیس راهور 
بوشهر از تصادف موتورسیکلت با پژو پارس و کشته 
شدن دو نفر در خیابان ساحلی شهر بوشهر خبر داد.

*ایــرنــا/ سرگرد بهمنی سرپرست پلیس فتای 
هرمزگان از برداشت بدون اجازه  ۷۵۰ میلیون ریال 
توسط یک نوجوان از حساب بانکی پدرش برای 
ارتقای بازی آنلاین خبر داد و افزود: طی چهار روز 
با ۵۷ تراکنش بانکی، حساب کاربری فرزند شاکی 
در کافه بازار افزایش اعتبار داشته و  از مبالغ واریزی 
برای پرداخت های درون برنامه ای بازی "جعبه 

مرگ" استفاده شده است.
*مــهــر/ مفخمی فــرمــانــده انتظامی مــرکــزی از 
دستگیری کلاهبرداری حرفه ای خبر داد که در 
پوشش فروش آپارتمان های در حال ساخت، 1۴ 

میلیارد از شهروندان اراک کلاهبرداری کرده بود.
*ایرنا/ سرگرد سعدی رئیس پلیس آگاهی جزیره 
کیش، از شناسایی و دستگیری متهم به جعل عنوان 
و کلاهبرداری ۵۰ میلیارد ریالی با وعده واردات تلفن 

همراه و خودرو خبر داد.
*صدا و سیما/ سرهنگ حسنوند سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زنی خبر داد که 
به عنوان مسافر، سوار خودرو های مسافربر می شد 

و با خشونت وجوه نقد رانندگان را سرقت می کرد.
*شبکه خبر/ سخنگوی پلیس کابل گفت: براثر 
انفجار کپسول گاز و آتش سوزی در یک نانوایی در 

شهر کابل، پنج نفر جان  خود را از دست دادند.
*ایسنا/ در ایالت میشیگان آمریکا یک هواپیمای 
کوچک روی یک ساختمان مسکونی سقوط کرد 

که خلبان و دو مسافر آن  جان خود را از دست دادند.
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